Ucitelji planiraju pojedinacne informacije vidljive iz tablice.

Informacije ucitelja

Informacije se odrzavaju uzivo, Uz obaveznu prethodnu najavu i dogovor s uciteljem.

Napomena:

Strucna sluzba prima roditelje tijekom radnog vremena uz obavezan prethodni dogovor
telefonom ili e-mailom (ponedjeljak, utorak, cetvrtak, petak — ujutro, srijeda — poslijepodne).

Rb. Ucitelji Kontakt ucitelja Termin informacija
Utorak 11:00 — 11:45 (uz
najavu roditelja najkasnije dan

Mihaela o _ ranije)
e, dami.vezical23@gmail.com
1L Damijanjevi¢

2.14. srijeda u 17:00 (uz
prethodnu najavu roditelja
najkasnije dan ranije)

Dunja Vrban-Ivos

vrban.ivosl1@gmail.com

Ponedjeljak 11:00 — 11:45

4.utorak 17:00 — 18:00 (uz

2. prethodnu najavu roditelja
najkasnije dan ranije)
Ponedjeljak 10:00 — 10:40
3 Miljenka Rumora | miljenka.rumora@gmail.com
' 2.14.srijeda 17:00 — 18:00
Utorak 10:00 — 10:40
4 Ksenija Laleta- Puz | ksenija.laleta@gmail.com 2.14. srijeda 17:00 — 18:00
Sanja Andeli¢ sanja.andelic@gmail.com 2.14. _srueda (?d 17hdo18h
S. (uz najavu mailom)
Nataga Brumen- o 2 i4.srijeda 17:00 —18:00
6 Stiielia n.brumenstijelja@icloud.com
' el Utorak 11:00 — 11:45
Druga srijeda ujutro, 4. sat
v Tatjana Bon tatjana.bon@icloud.com

Cetvrta srijeda 16.30 — 17.30
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Kristina Uj¢ic-

kristina.cucak@gmail.com

Cetvrta srijeda 16.30 — 17. 30

8. | Cucak Utorak 5. sat
Srijeda 11:00 — 11:45 (uz
Gordana Luketi¢ . , prethodnu najavu)
9 Arelic gordana.luketic@gmail.com
' relic Srijeda 4.u.mjesecu od 17.00 do
18.00 sati
10 Dolores Lisac dolores.lisac@gmail.com Utorkom 11:00 — 11:45
., . Utorak 11:00 — 11:45 uz
11, Vedran Gergoric¢ vedran.gergoric@yahoo.com prethiodnu najavu mailom
Mirela Babic Srijeda 11.00 — 11.45 uz
12, | Mirela babic mirelababic.skola@gmail.com | prethodnu najavu
13 Florentina Horvat horvat.florentina@gmail.com Utorak, 9.55 - 10.40 h
ZAMJENA: patricia.cibic@skole.hr Utorak, 9.55 — 10.40
Patricia Cibi¢
14 Davor Kolari¢ davor.kolaric3@skole.hr Ponedjeljak u 11:50
Kristina Tonkovi¢ | kristina.tonkovicOO@gmail.com Cetvrtkom Od. 10:00 do 10:45 _uz
15. prethodnu najavu putem e-maila
Kristijan - - ) )
16. | Obradovié kristijan.obradovic@live.com Utorak od 11:45 do 12:30
17 Zdenka Dev¢ié¢ zdenka_b@yahoo.de Ponedjeljak 11:50 — 12:35
18 Vesna Perkovi¢ vesnaperkovic@me.com Cetvrtak 10 — 10.40
Klara Starkl- .
ara .a,tr klara.starkl@icloud.com Utorak 11.50 — 12.35
19. | Crnkovi¢
Srijeda - 1. u mjesecu od 8.50 do
Mihovila Ceperi¢- Lo . . 9.30
20. | Bilian mihovila.ceperic@gmail.com ~ _
' J Srijeda - 4.u.mjesecu od 17.00
do 18.00 sati
Ponedjeljak 9:55 — 10:40
21 Ester Acinger ester.acinger@gmail.com Najava roditelja najkasnije dan
ranije
Loredana Zima . .
22. | Kenelic loredana.zima-krnelic@skole.hr | Petak 12.35 —13.25
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23.

Dunja Maricevi¢

dunja.maricevic@gmail.com

Srijeda 9:35 - 10:00

24,

Robert Marusi¢

romarusic@gmail.com

Srijeda - 4.u.mjesecu od 17.00
do 18.00 sati

Ostale dane prema potrebi uz
prethodnu najavu mailom.

25.

Kristina Staréevié¢

kstarcevic@icloud.com

Na dan otvorenih vrata 4. srijeda
U mjesecu

Ponedjeljak 9.55 — 10.35 (uz
prethodnu najavu)

26.

Valerija Brelih

valerija.brelih@skole.hr

Cetvrtak 11:50 — 12:35

27.

Antonio Tomasié¢

antonio.tomasicl@skole.hr

Petak 11:00 — 11.45 uz
prethodnu najavu

28.

Vana Padjen

vana.padjen@skole.hr

Na dan otvorenih vrata

Cetvrtak od 10:40 do 12 uz
obaveznu prethodnu najavu

29.

Bruno Vignjevi¢

bruno.vignjevicl@skole.hr

Petak 08:50 — 09:35

30.

Nikola Lovrié¢

nikola.lovric@skole.hr

Petak 09:55 — 10:40 uz najavu
mailom.
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